

# **Hassenkamm Byg ApS**

Femagervej 33 - 35, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 49 81 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Lars Wellendorph  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hassenkamm Byg ApS Femagervej 33 - 35 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 49 81 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Wellendorph, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er byggeri samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.410.044 mod 6.123.424 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.755 mod 257.661 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.410.044</b>	<b>6.123.424</b>
1 Personaleomkostninger	-5.892.632	-5.385.223
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.735	-101.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>413.677</b>	<b>636.689</b>
Finansielle indtægter	300	24.849
Finansielle omkostninger	-287.830	-311.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.147</b>	<b>350.156</b>
2 Skat af årets resultat	-42.392	-92.495
<b>Årets resultat</b>	<b>83.755</b>	<b>257.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.755	257.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.755</b>	<b>257.661</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.866	232.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.866</u>	<u>232.601</u>
4 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.866</u></b>	<b><u>292.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.076.418	4.377.283
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.724.828	5.072.221
Andre tilgodehavender	603.582	603.086
Periodeafgrænsningsposter	9.817	9.817
Tilgodehavender i alt	<u>8.414.645</u>	<u>10.062.407</u>
Likvide beholdninger	4.723	636.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.419.368</u></b>	<b><u>10.699.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.608.234</u></b>	<b><u>10.991.735</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.161.594	1.077.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.411.594</b>	<b>1.327.839</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	161.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>161.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	200.962	200.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.962	200.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.135	2.320.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.798.969	6.039.388
Selskabsskat	204.226	36.300
Anden gæld	1.188.348	905.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.995.678	9.301.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.196.640</b>	<b>9.502.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.608.234</b>	<b>10.991.735</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.077.839	1.327.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.755</u>	<u>83.755</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.161.594</u></b>	<b><u>1.411.594</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.084.036	4.639.783
Pensionersforsikringer	640.175	583.626
Andre omkostninger til social sikring	<u>168.421</u>	<u>161.814</u>
	<b><u>5.892.632</u></b>	<b><u>5.385.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	204.226	36.300
Årets regulering af udskudt skat	<u>-161.834</u>	<u>56.195</u>
	<b><u>42.392</u></b>	<b><u>92.495</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	909.405	854.405
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>909.405</u></b>	<b><u>909.405</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-676.804	-575.292
Årets afskrivninger	<u>-103.735</u>	<u>-101.512</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-780.539</u></b>	<b><u>-676.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>128.866</u></b>	<b><u>232.601</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	200.962	200.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>200.962</u></b>	<b><u>200.962</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hassenkamm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.